
 
 

UCHWAŁA NR VII/69/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 29 października 2024 roku 

sprawie zmiany statutu Klubu Dziecięcego "Wiśnicka Akademia Maluszka"  w Starym Wiśniczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 2245) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 409 i poz. 730), Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie "Klubu Dziecięcy "Wiśnicka Akademia Maluszka"" wprowadza się następujące zmiany:w § 
4 ust. 1, § 9 ust. 1 pkt 3, w w miejsce słowa „dyrektor” wprowadza się słowo „kierownik”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6871


	UCHWAŁA NR VII/69/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-07T14:27:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




